# Fatchus Regenfay obā Saris M. D<sup>25</sup>

P. 1. 5. 60

Qui responderet. Tunc ne m̄ eret se  
cutor esse. Irūt autē ad me. Acquī  
ste. Acquīste. Acquīste. Ecce rū  
tur. Vide diligēt̄ q̄ ostendūt̄ tibi.  
Tunc acclam̄ tres calachos aureos.  
Et quatuor argenteū. Tres pleni erat̄  
rosis. duo liebant rosas alias. et  
tunc ruberas. Quartus uero ar  
gentens plenus erat croco. **Tunc.**

**H**ec dixit michi. Qui ruberas  
rosas h̄e ipse est dñs mens  
stephan. Et sedis calach. dñs nicho  
semis est. Calach nō argente. Ali  
bus filius mens est. qui in macā  
nō ex nō m̄ris recessit et mundu  
stratēa. insligatōne argenti mun  
dum. Assimilatōne et sp̄e conūctus  
est. in celo in terris in orbe. Et cū hec  
dixi. Ite et dñe. Christus autē  
ḡ dñe. dñe. ḡ dñe. insluens leuius  
oponit̄. Hac tūa sep̄tāna eadē  
die et hora. uenit sup̄dāns uir frē  
michidus dūrīt̄ michi. Quare di  
lūm̄. Quia nō que dñs sūt tibi.

**I**ntrauit uerba ei. **P. v.**  
Intremisse dixi. Inē  
prolabar tūa adueniā tūi. sūt  
nō sine. et orationa die p̄gā. Christ  
etus igit̄ vñdā dñs et p̄xī

ad san̄ ep̄m. Et tu angīa m̄rass̄  
p̄ gaudio lacrimat̄ est. et dixi  
michi. Vade et sole in ateruo. qui  
est̄ i iplo agro. et si inuenis un  
ta michi. Tunc ueniss̄ ḡ i inst  
lam misi p̄cones ut oēs dilucō  
consurgen̄ et latent̄ in agro illo.  
Facte nocte appauit dñs gama  
liel migeo monacho. in noctu  
nō. et dixit ei. Vade ec dic lata  
no. In manū laboras in ateruo  
illo. sed nō nos i alia p̄te q̄ es ad  
**D**ilucilo. **P. vi.** boream.

**D**iḡ consurges inueni nō  
nachū illa p̄dūtem tr̄ibz om̄ibz.  
Ecce ceipi. Tunc adacū. Tu. qui  
tā dixerūt michi. Audi quid di  
cat primū migeo. Et adiuxto  
eo. q̄sūl quid uidisset. Ne autem  
unūsa dixit m̄. Ecce audies gl̄am  
uidm. qm̄ inueniēs est et aliis  
testis in reuelaciōne sc̄i. Num̄ q̄  
adacū. et tu. i inueniēs. Con  
ūtm̄ aut̄ nos ad monumētū  
ubi monacho ipsa nocte appauit.  
et inueniēs tres chems sc̄dm  
qđ appauit michi sc̄dm calacho  
**N**e uenida. **P. vi.** vñt typū.  
in ḡ ep̄o. Qui assumpt̄

secū diuas alias epas. Et uenerunt.  
Cū autē apperuissent dñi stepham  
theram. tremor fūs est. et tanta  
odoris fragrācia egressa est. quā  
nullus meminit se sensisse. Sep-  
tuagīta q̄ et tres qui aderant ana-  
rys languoribz sūt curati. ab ali-  
is fugati sūt demones. osculantes  
autē scās reliquias. clauerunt sūm.  
et cū ymmis deportauit mēcām  
scām syon. Verēm quētes nobis  
de mēbu scās pānos articulos.  
late autē hera plūia magna de-

**R**esert. *P. viii.* Scendit.  
q̄d bās augustin⁹ q̄d ad me-  
morā bā stepham. ecūtūtē reli-  
quiae eius. māstrua sor mōnu-  
reūperūt. et alij mūla auarīa  
languoribz curati sūb. Int̄ alia q̄  
sic dyrō. suo uir pagannis marī  
alio h̄is filiā fitelī. et generū.  
ad quoz p̄ces cū baptizari om̄es  
renueret. gener fid niemouiam  
bā stepham p̄gena orant pro eo  
cū ingēn fleui. De hīc aliquid flor  
de alterū tulit. et ad caput illius  
nocti posuit. Et erē post somniū  
an̄ dūlūlū clamāa letredē p̄fē  
sua cūthīq̄ amūratibz baptizat⁹

*Cest.*

**D**erēm frēa maledic⁹. *P. vii.*  
m̄ris iudice talū pena di-  
mūt colerici tenebatur. ut hor-  
ribilit̄ om̄i mēlor̄ tremore quis  
sentur. H̄i suę cūm̄ ocl̄a non  
fēntea. toto orbe magabatur. q̄  
h̄is duo uenerūt ad nos fr̄ celoz.  
Qui cotidie ingrediōtes ecām  
frequētabanc bā mortis mēo-  
riam. Ne uō pasche. immēis illuc  
orans repente p̄strata ē. Cumq̄  
toruēt similiis iareb. ecce sur-  
teribet nōlūm̄ stetit. Cumq̄  
pduxissem eum ad p̄lēm. uidelic  
q̄t̄a fratrem latitatum. sororem  
uō contritemē. Et dū sup h̄is  
disputare. illa cūtēlā mūrātū.  
statū nēlūd obderūm̄ subito sa-  
nata stetit. *Iu.* In festo bā dñia

**B**eatū dñitus cōf. *P. vi.*  
st̄m̄ p̄dicat̄ p̄z mēlūm̄.  
Ex h̄yspame p̄tibus uita q̄dūt  
calaroga oromēs dyoclesia orū  
dūs fuit. Huus māz an̄q̄n̄  
ip̄m̄ conāpet. uidit l̄t̄m̄ mēlū  
cālūlū gentare. accensa mōre si-  
culam bāuulanē. qui egressus  
ex uō totū mundū incendē u-  
tebatur. Pater eius felix. mater

Quos iussit i custodiā reperi. cyrilla  
nō sibi pseuca: cui ita dixit. Sic  
tibi placuit. ut pteptū et iūū clari  
tatis parentū nō sequaris: et dese  
nas nutrīeta regalia. Cyrilla  
respondebat. Ego xpiana sū. et desero  
demonia q̄ uos ad supplicia etia  
**C**laudius p. x. deducet.

Dixit. Consenti nobis. sacri  
ficas dij: et accipe iurū fidemna  
tales tuos. Cyrilla dixit. Ego iam  
iux accepi. qui me docuit sapientiam.  
hoc ē dñm ih̄xpm. Tu ptepit  
eam iugulare. et corp⁹ ei⁹ in pla  
tea tamē relinqui. Sed iustiū  
sepelunt illud cū m̄re sua. ubi po  
suit corpus bñ laurentii. milites  
q; pñt p̄ noīe xp̄i decollati sunt.  
Int̄ quos theodosius lucius. mar  
chus et petrus. uidebas arma  
tos ad se uenire. rogabant ut  
primū decollarentur. In vigilia as

**Q**um uenabiliis sup̄cōis si  
cūctus aplice sedis fuit dōc,  
sacrificio sum̄getur. et sc̄lamo lau  
rentij archidiaconi iustiō rona  
na florent eccl̄a. notedi artifer  
numic p̄uigilia prius molitur  
iustitia pastoris erip̄e. et ideo